
A  ZM_01_TAJ1 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV - 

Tajemník MěÚ 
Zpracoval Ing. Jan Seidel 

Datum projednání v RM 19.02.2018 

Datum projednání v ZM 26.02.2018 Předkládá Mgr. Ivan Adamec 

Název materiálu Zástupci města v obchodních společnostech 

Vyjádření komise  

Předchozí usnesení   

Návrh na usnesení PV  

Návrh na usnesení RM 

Rada města   
doporučuje 
01.01  
Zastupitelstvu města Trutnova navrhnout Mgr. Tomáše Hendrycha jako 
zástupce města ke znovuzvolení za člena představenstva společnosti 
Vodovody a kanalizace Trutnov, a. s., pro další funkční období,  
01.02 
Zastupitelstvu města Trutnova navrhnout Ing. Hanu Horynovou jako 
zástupkyni města ke znovuzvolení za členku dozorčí rady společnosti 
Vodovody a kanalizace Trutnov, a. s., pro další funkční období. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
navrhuje 
01.01 
Mgr. Tomáše Hendrycha jako zástupce města ke zvolení za člena 
představenstva společnosti Vodovody a kanalizace Trutnov, a. s., pro 
další funkční období, 
01.02 
Ing. Hanu Horynovou jako zástupkyni města ke zvolení za členku 
dozorčí rady společnosti Vodovody a kanalizace Trutnov, a. s., pro 
další funkční období. 

Důvodová zpráva  

Na den 28.05.2018 byla svolána valná hromada společnosti Vodovody a kanalizace Trutnov, a. s. 
Podle ust. § 29 odst. 4 a § 35 odst. 4 stanov společnosti délka funkčního období člena představenstva 
společnosti a člena dozorčí rady společnosti je 5 let. Dne 28.05.2018 končí funkční období členovi 
představenstva nominovanému za město Trutnov panu Mgr. Tomáši Hendrychovi a člence dozorčí 
rady společnosti nominované za město Trutnov Ing. Haně Horynové.  
 
Přílohy: - 

 

Kontrola materiálu právníkem viz parafa 

Datum: 20.02.2018 Podpis tajemníka MěÚ : Ing. Jan Seidel v. r. 

 


